

MR Horsens ApS

**Søndergade 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 09 22 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/01 2018

Peter Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR Horsens ApS
Søndergade 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 22 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Markussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er detailsalg af mærkevareøj indenfor herreekvipering og dertil hørende tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 278.870, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.546.881.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.509.356	2.659.719
Personaleomkostninger	1	<u>(1.913.223)</u>	<u>(1.811.797)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		596.133	847.922
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(193.391)</u>	<u>(193.390)</u>
Resultat før finansielle poster		402.742	654.532
Finansielle omkostninger	3	<u>(45.238)</u>	<u>(48.306)</u>
Resultat før skat		357.504	606.226
Skat af årets resultat	4	<u>(78.634)</u>	<u>(133.365)</u>
Årets resultat		<u>278.870</u>	<u>472.861</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(221.130)</u>	<u>(27.139)</u>
		<u>278.870</u>	<u>472.861</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		465.000	620.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>465.000</u>	<u>620.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.321	187.712
Materielle anlægsaktiver	6	<u>149.321</u>	<u>187.712</u>
Andre kapitalandele	7	470.000	470.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.084.321</u>	<u>1.277.712</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.076.001	2.121.022
Varebeholdninger		<u>2.076.001</u>	<u>2.121.022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.319	325.656
Andre tilgodehavender		18.750	45.471
Tilgodehavender		<u>259.069</u>	<u>371.127</u>
Likvide beholdninger		<u>546.129</u>	<u>170.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.881.199</u>	<u>2.662.690</u>
Aktiver i alt		<u>3.965.520</u>	<u>3.940.402</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		921.881	1.143.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	8	<u>1.546.881</u>	<u>1.768.011</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>124.445</u>	<u>161.135</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>124.445</u>	<u>161.135</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.634	328.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		689.090	346.231
Selskabsskat		115.324	172.590
Anden gæld		<u>1.114.146</u>	<u>1.163.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.294.194</u>	<u>2.011.256</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.294.194</u>	<u>2.011.256</u>
Passiver i alt		<u>3.965.520</u>	<u>3.940.402</u>
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter m.v.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.143.011	500.000	1.768.011
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(221.130)	500.000	278.870
Egenkapital 31. december 2017	125.000	921.881	500.000	1.546.881

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.676.080	1.598.878
Pensioner	149.135	138.720
Andre omkostninger til social sikring	42.993	22.010
Andre personaleomkostninger	45.015	52.189
	<u>1.913.223</u>	<u>1.811.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	155.000	155.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	38.391	38.390
	<u>193.391</u>	<u>193.390</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.500	33.500
Andre finansielle omkostninger	18.738	14.806
	<u>45.238</u>	<u>48.306</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	115.324	172.590
Årets udskudte skat	(36.690)	(39.225)
	<u>78.634</u>	<u>133.365</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	3.100.000
Kostpris 31. december 2017	3.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.480.000
Årets afskrivninger	155.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	2.635.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	465.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.209.327
Kostpris 31. december 2017	1.209.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.021.615
Årets afskrivninger	38.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.060.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	149.321

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2017	507.300
Kostpris 31. december 2017	507.300
Nedskrivninger 1. januar 2017	37.300
Nedskrivninger 31. december 2017	37.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>470.000</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	161.135	200.360
Anvendt i året	(36.690)	(39.225)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>124.445</u>	<u>161.135</u>
Immaterielle anlægsaktiver	102.300	136.400
Materielle anlægsaktiver	25.379	31.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(3.234)	(6.600)
	<u>124.445</u>	<u>161.135</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	500.000	500.000

11 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.